VDS ELECTRONICS NV
WHIRLPOOL DIEPVRIEZER 88CM AFB9720A
Artikelcode : WXAFB9720A
Whirlpool AFB 9720 A+. Nettocapaciteit vriezer: 100 l, Klimaatklasse:
SN-T, Vriescapaciteit: 9 kg/24u, Bewaartijd bij stroomuitval: 20 uur,
Geluidsniveau: 35 dB, Aantal sterren: 4*. Deurscharnieren: Rechts.
Energie-efficiëntieklasse: F, Jaarlijks energieverbruik: 222 kWu. Kleur van
het product: Wit
€ 599,00
Kenmerken
Kastontwerp: Ingebouwd
Producttype: Vrieskast
Apparaatplaatsing: Ingebouwd
Kleur van het product: Wit
Geschikt voor paneelaanpassing: Ja
Deurscharnieren: Rechts
Draairichting deur verwisselbaar: Ja
Soort bediening: Touch
Ingebouwd display: Nee
Aantal planken vriezer: 5
Koelend medium: R600a
Soort: Staand
Deurpaneel inbegrepen: Nee
Nettocapaciteit vriezer: 100 l
Vriescapaciteit: 9 kg/24u
Bewaartijd bij stroomuitval: 20 uur
Aantal sterren: 4*
Klimaatklasse: SN-T
                                1 / 3
VDS ELECTRONICS NV
No Frost system: Ja
Automatische ontdooiing ( diepvries ): Nee
Geluidsemissieklasse: B
Geluidsniveau: 35 dB
Snelvriesfunctie: Ja
IJsblokjes-lade: Ja
Thermostaat: Ja
Instelbare thermostaat: Ja
Verlichting binnenin: Ja
Deur open alarm: Ja
Stroomuitvalmelder: Nee
Foutmelding: Ja
Snoerlengte: 2.45 m
Ontdooi water tap: Ja
Energie-efficiëntieklasse: A+
Energie-efficiëntieklasse (oud): A+
Energy Star-certificaat: Nee
Energie-efficiëntie-index: A tot G
Netbelasting: 80 W
Stroomgebruik per dag: 0.55 kWh/24u
Jaarlijks energieverbruik: 202 kWu
Hoogte: 873 mm
Breedte: 540 mm
Diepte: 545 mm
Gewicht: 32500 g
Installatie compartiment breedte: 560 mm
Installatiecompartiment breedte (min): 560 mm
Installatie compartiment diepte: 550 mm
                                2 / 3
VDS ELECTRONICS NV
Installatie compartiment hoogte: 874 mm
Installatie compartiment hoogte (min): 878 mm
Breedte verpakking: 580 mm
Diepte verpakking: 605 mm
Hoogte verpakking: 950 mm
Gewicht verpakking: 34000 g
Breedte verpakking: 580 mm
Diepte verpakking: 605 mm
Hoogte verpakking: 950 mm
Gewicht verpakking: 34000 g
Elektronische regeling: Ja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3